
 
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. VI  
ZE DNE 12. 07. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V PARDUBICKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

1. K bodu 7 - rozsah plnění:  předpokládá se, že každý z poskytovatelů služby se zavazuje, že v 

průběhu realizace zakázky naplní celý časový rozsah plnění? Tzn. co následuje, pokud např. v 

části 4 poskytovatel služby realizuje pouze 20 tis. hodin, ať již z důvodu, že např. OSPOD 

nebude mít klienty, kterým bude chtít službu zajistit, nebo z důvodu momentlní nedostatečné 

personální kapacity poskytovatele? 

Co nastane v případě, že OSPOD osloví poskytovatele služeb s žádostí o poskytnutí služby 

klientovi v rámci této zakázky, ale žádná z organizací nebude mít tuto službu v daný moment 

poskytnout (např. opět nebude mít volnou kapacitu) - bude některý z poskytovatelů, se kterými 

je uzavřena rámcová smlouva vyzván, a tedy povinen službu poskytnout? 

 

2. K samotné struktuře nabídky:  bod 17 - seznam dokumentů nabídky neobsahuje žádný popis 

poskytované služby.  Opravdu tam žádný takový dokument není požadován? Celé plnění je 

specifikováno pouze cenou uvedenou na krycím listu nabídky? 
 

3. V případě, že nabídku podává více dodavatelů společně - kdo podává a podepisuje nabídku a 

smlouvu? (všichni společně?).  Kdo následně bude podávat nabídku do vyhlášených 

"minitendrů"? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

K bodu 1 

Rozsah plnění uvedený v zadávacích podmínkách je zadavatelem pouze předpokládaný. Zadavatel 

není povinen tento předpokládaný rozsah vyčerpat celý. Zadavatel sice předpokládá, že dodavatel 

bude schopen realizovat celý předpokládaný rozsah plnění, pokud nicméně dodavatel v konkrétním 

případě (ať již z jakéhokoli důvodu) nebude mít zájem konkrétní dílčí plnění poskytnout, tak není 

povinen podávat nabídku v mintendru a v konkrétním případě s ním tedy nebude uzavírána dílčí 



 
 
 

 2  

smlouva. Lze tedy shrnout, že žádný z dodavatelů není povinen v rámci minitendru podávat nabídku, 

a tedy poskytnout konkrétní příslušnou dílčí službu. 

 

K bodu 2 

Ano, v rámci nabídky není požadován žádný dokument, jež by popisoval služby (ty jsou popsány již 

v zadávací dokumentaci). Od uchazeče se tedy vyžaduje pouze specifikace ceny služeb. 

 

K bodu 3 

Zde záleží na smlouvě mezi jednotlivými dodavateli. Nabídku (jak do celé veřejné zakázky, tak do 

minitendrů) mohou jménem sdružení podat jak všichni členové sdružení společně, tak pouze někteří či 

pouze jeden z nich. Avšak pokud nebudou nabídky podepisovat (tedy jednat za sdružení) všichni 

členové sdružení, tak je potřeba zadavateli předložit písemné zmocnění podepsané všemi členy 

sdružení, jež bude opravňovat jiného člena/členy k jednání za sdružení (takové zmocnění přitom 

může být i součástí smlouvy o sdružení). 

 

 

 

V Praze dne 12. 07. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


